
日 曜 おもな行事

始業式・受賞報告

１年夏休み明けテスト(国語)

１年夏休み明けテスト(社会・数学)

３年確認テスト(５教科)

ｼｪｲｸｱｳﾄ訓練、交通安全の日

２年夏休み明けテスト(５教科)

生徒会選挙公示

生徒会選挙立候補受付(～10日)

金

45分１～６限 15:25 17:30

50分１～６限 15:55 18:00

50分１～６限 15:55 18:00

50分１～５限 14:55 17:00

50分１～６限 15:55 18:00

50分１～６限 16:00 18:00

保護者各位

令和３年度　９月の日程(変更)

日課
終学活
終了時間

下校完了
時刻

28 土

特別１～４限 12:00 12:20
8/
27

金

29 日

4 土

9 木

7 火

8 水

5 日

6 月

30

31

9/
1

2

3

月

火

水

木

10 金 50分１～６限 16:00

11 土

50分１～６限 15:55 18:00

50分１～５限 14:55 17:00

50分１～６限 15:55 18:00

18:00



後期生徒会選挙立会演説ﾘﾊｰｻﾙ

6限 後期生徒会選挙立会演説会・投票

交通安全の日

３年確認テスト(国語・英語)

３年確認テスト(理科・社会・数学)

弁当持参

体育大会練習(～29日)

放課後 生徒議会・専門委員会

後期生徒会認証式

身体測定(全学年)

生徒活動なし

学校統一公開日

午前 体育大会予行

体育大会前日準備

生徒活動なし

※学年・係によって終了時刻が異なります

木

13 月

14 火

50分１～６限 15:55

22 水

19 日

20 月

特別１～６限 15:25 17:30

特別１～６限 15:25 17:30

敬老の日

29 水

30 木

27 月

28 火

振替休業日

特別１～6限 ※14:30 17:00

第75回
体育大会

16:00 17:00

特別１～６限 15:45 17:30

26 日

23 木

24 金 特別１～６限 15:25 15:55

秋分の日

25 土 特別１～４限 12:40 13:00

21 火

17 金 50分１～６限 15:50 18:00

18 土

12 日

15 水

16

50分１～６限 15:55 18:00

18:00

50分１～５限 14:55 17:00

50分１～６限 15:55 18:00


