

保護者各位

令和3年度 9月の日程(変更)



日	曜	日課	終学活 終了時間	下校完了 時刻	おもな行事
8/ 27	金	特別 1～4限	12:00	12:20	始業式・受賞報告 1年夏休み明けテスト(国語)
28	土				
29	日				
30	月	50分 1～6限	15:55	18:00	1年夏休み明けテスト(社会・数学) 3年確認テスト(5教科)
31	火	50分 1～6限	15:55	18:00	
9/ 1	水	50分 1～5限	14:55	17:00	シェイクアウト訓練、交通安全の日 2年夏休み明けテスト(5教科)
2	木	50分 1～6限	15:55	18:00	
3	金	50分 1～6限	16:00	18:00	
4	土				
5	日				
6	月	45分 1～6限	15:25	17:30	
7	火	50分1～6限	15:55	18:00	生徒会選挙公示
8	水	50分1～5限	14:55	17:00	生徒会選挙立候補受付(~10日)
9	木	50分1～6限	15:55	18:00	
10	金	50分1～6限	16:00	18:00	
11	土				

12	日				
13	月	50分1～6限	15:55	18:00	後期生徒会選挙立会演説リハーサル
14	火	50分1～6限	15:55	18:00	6限 後期生徒会選挙立会演説会・投票
15	水	50分1～6限	15:55	18:00	交通安全の日
16	木	50分1～5限	14:55	17:00	3年確認テスト(国語・英語)
17	金	50分1～6限	15:50	18:00	3年確認テスト(理科・社会・数学) 弁当持参
18	土				
19	日				
20	月	敬老の日			
21	火	特別 1～6限	15:25	17:30	体育大会練習(～29日) 放課後 生徒議会・専門委員会
22	水	特別 1～6限	15:25	17:30	後期生徒会認証式 身体測定(全学年)
23	木	秋分の日			
24	金	特別 1～6限	15:25	15:55	生徒活動なし 
25	土	特別 1～4限	12:40	13:00	学校統一公開日 
26	日				
27	月	振替休業日			
28	火	特別 1～6限	15:45	17:30	午前 体育大会予行 
29	水	特別 1～6限	※14:30	17:00	体育大会前日準備 生徒活動なし ※学年・係によって終了時刻が異なります
30	木	第75回 体育大会	16:00	17:00	